第 １ ９ ７ 回 国 立 大 学 法 人 筑 波 技 術 大 学 役 員 会 議 事 録 （ 案 ）

Ⅰ 日 時 令和４年１２月８日（木）～１２月９日（金）

Ⅱ 場 所 書面審議

Ⅲ 出席者等

・出席者 石原学長（議長）、酒井理事、四日市理事、長島理事

Ⅳ 議 事

１ 審議事項

（１） 令和３年度自己点検・評価について

資料１－１～２に基づき、令和３年度の自己点検・評価について、書面審議の結果、原

案のとおり承認された。

（２） 令和４年度筑波技術大学予算の補正について

資料２に基づき、令和４年度筑波技術大学補正予算について、書面審議の結果、原案の

とおり承認された。

２ 報告事項

（１）社会との共創に係る取組状況について

    資料３に基づく、社会との共創に係る取組状況については、以下の意見があった。

・新たな教育組織の立ち上げと併行して、積極的に進めていくことを期待している。

・現在進行中の事業が２機関、今後の締結に向けて４機関と協議中であり、本学の総合力

が社会に貢献し浸透している証であり大変素晴らしいことだが、それによる負担を適正

に抑えつつ成果を広く発信していただきたい。

以 上